
 

 

1 Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
https://www.arari.ma.gov.br/diario - Código de busca: DOM01117012022 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

Palácio Municipal • Av. Dr. João da Silva Lima, S/N • Centro • Arari • CEP 65.480-000 • Tel. 98 3453-1140                                                                        www.arari.ma.gov.br/diario 

Ano X • Número 011 • Arari, segunda-feira, 17 de janeiro de 2022 • Edição regular • 3 página(s)                                                            

 
 SUMÁRIO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI ........................................................................................................................................................................................................................................... 1 
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC ........................................................................................................................................................................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO 072/2022- CONCORRÊNCIA N°001/2021. ............................................................................................................................................................................................ 1 
EXTRATO DE CONTRATO. EXTRATO DE SEGUNDO CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2021-CCLC. CONTRATO Nº 028/2022 ................................. Erro! Indicador não definido. 
EXTRATO DE CONTRATO. EXTRATO DE SEGUNDO CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2021- CONTRATO Nº 029/2022. .......................................... Erro! Indicador não definido. 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PREGÃO ELETRÔNICO 030/2021. CONTRATO Nº 073/2022........................................................................................................................................................... 2 
EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO 034/2021. CONTRATO Nº 024/2022............................................................................................................................................................ 2 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI 
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC 

 
EXTRATO DE CONTRATO 072/2022-  
CONCORRÊNCIA N°001/2021. 
 
EXTRATO DE CONTRATO. Extrato de Con-
trato 072/2022- Concorrência n°001/2021. 
PARTES: O município de ARARI-MA através da 
Secretaria de Obras Serviços Urbanos e Trans-
porte, representada pelo Sr. Raimundo Fernan-
des Prazeres Filho – secretário de Obras Servi-
ços Urbanos e Transporte, e a empresa ECO-
TECH CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI- EPP. 
Objeto: Prestação de Serviços para Execução 
de Manutenção de Vias Públicas do Município 
de Arari – MA; Vencimento: A vigência do 
Contrato será contada a partir da dada da assi-
natura do instrumento pelo prazo de 12 (doze) 
meses. Unidade Orçamentária: 2 PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE ARARI 02 PODER EXECU-
TIVO /02 02 PREFEITURA MUNICIPAL /02 02 
17 SEC. MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS UR-
BANOS E TRANSPORTES /15 Urbanismo 15 451 
Infraestrutura Urbana /15 451 0027 Revitaliza-
ção dos Serv. Municipais /15 451 0027 2091 
0000 Manut. e Func. da Pavimentação de ruas 
e avenidas /3.3.90.39.00 Outros Serviços De 
Terceiros - Pessoa Jurídica Valor Total:  R$ 
2.508.073,56 (dois milhões quinhentos e oito 
mil e setenta e três reais e cinquenta e seis cen-
tavos) Data da Assinatura: 17 de janeiro de 
2022. Assinam: ECOTECH CONSTRUÇÃO E 
SERVIÇOS EIRELI- EPP e Raimundo Fernandes 
Prazeres Filho – Secretário Municipal de Obras 
Serviços Urbanos e Transporte. 
__________________________________ 
EXTRATO DE SEGUNDO CONTRATO. 
PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2021.  
CONTRATO Nº 028/2022. 
 
EXTRATO DE CONTRATO. Extrato de Se-
gundo Contrato de Pregão eletrônico 
n°021/2021-CCLC. Contrato nº 028/2022. 
PARTES: O município de ARARI-MA através da 
Secretaria Municipal de Educação, represen-
tada pelo Sr. Marcelo Sousa Santana – secretá-
rio Municipal de Educação, e a empresa TANIA 
MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI: Ob-

jeto Registro De Preços Para Eventual Contra-
tação De Empresa Para Fornecimento De Mate-
rial De Expediente Para Secretaria Municipal De 
Educação de Arari - MA; vencimento O con-
trato vigorará até 31 de dezembro de 2022; 
Dotação Orçamentária 2 Prefeitura Munici-
pal De Arari/ 02 Poder Executivo/ 02 02 Prefei-
tura Municipal/ 02 02 06 Manutenção E De-
senv. Do Ensino – MDE/ 12 Educação 12 361 
Ensino Fundamental/ 12 361 0001 Moderniza-
ção Das Ações De Governo/ 12 361 0001 2118 
0000 Manutenção E Funcionamento Dos Con-
selhos/ 3.3.90.30.00 Material De Consumo/ 2 
Prefeitura Municipal De Arari/ 02 Poder Execu-
tivo/ 02 02 Prefeitura Municipal/ 02 02 06 Ma-
nutenção E Desenv. Do Ensino – MDE/12 Edu-
cação/ 12 361 Ensino Fundamental/ 12 361 
0005 Manut. E Revit. Do Ens. Fundamental/ 12 
361 0005 1013 0000 Manut. Prog. Dinheiro Di-
reto Na Escola/ 3.3.90.30.00 Material De Con-
sumo/ 2 Prefeitura Municipal De Arari/ 02 Poder 
Executivo/ 02 02 Prefeitura Municipal/ 02 02 06 
Manutenção E Desenv. Do Ensino – MDE/ 12 
Educação/ 12 361 Ensino Fundamental/ 12 361 
0005 Manut. E Revit. Do Ens. Fundamental/ 12 
361 0005 2024 0000 Funcionamento Do En-
sino Fundamental/ 3.3.90.30.00 Material De 
Consumo/ 2 Prefeitura Municipal De Arari/ 02 
Poder Executivo/ 02 02 Prefeitura Municipal/ 02 
02 04 Secretaria De Educação/ 12 Educação/ 12 
122 Administração Geral/ 12 122/ 0001 Mo-
dernização Das Ações De Governo/ 12 122 
0001 2014 0000 Func. Da Secretaria De Edu-
cação/ 3.3.90.30.00 Material De Consumo/ 2 
Prefeitura Municipal De Arari/ 02 Poder Execu-
tivo/ 02 02 Prefeitura Municipal/ 02 02 06/ Ma-
nutenção E Desenv. Do Ensino – MDE/ 12 Edu-
cação/ 12 365 Educação Infantil/ 12 365 0008 
Man. Revitalização Da Educação Infantil/ 12 
365 0008 2026 0000/ Educação De Crianças 
De 0 A 6 Anos/ 3.3.90.30.00 Material De Con-
sumo/ 2 Prefeitura Municipal De Arari/ 02 Poder 
Executivo/ 02 02 Prefeitura Municipal/ 02 02 06 
Manutenção E Desenv. Do Ensino – MDE/ 12 
Educação/12 361 Ensino Fundamental/ 12 361 
0005 Manut. E Revit. Do Ens. Fundamental/ 12 

361 0005 2117 0000 Manut. E Func. Do Salá-
rio Educação – Qse/ 3.3.90.30.00 Material De 
Consumo/ 2 Prefeitura Municipal De Arari/ 02 
Poder Executivo/ 02 02 Prefeitura Municipal/ 02 
02 04 Secretaria De Educação/12 Educação/ 12 
122 Administração Geral/ 12 122 0001 Moder-
nização Das Ações De Governo/ 12 122 0001 
2014 0000 Func. Da Secretaria de Educação/ 
3.3.90.30.00 Material De Consumo/ 2 Prefei-
tura Municipal De Arari/ 02 Poder Executivo/ 02 
02 Prefeitura Municipal/ 02 02 04 Secretaria De 
Educação/ 12 Educação/ 12 361 Ensino Funda-
mental/ 12 361 0113 Implantação Do Projeto 
Macro Da Rede - Um Giro Na Leitura/ 2 361 
0113 2103 0000 Implantação Do Projeto Ma-
cro Da Rede Um Giro Na Leitura/ 3.3.90.30.00 
Material De Consumo/ 2 Prefeitura Municipal 
De Arari/ 02 Poder Executivo/ 02 02 Prefeitura 
Municipal/ 02 02 04 Secretaria De Educação/ 
12 Educação 12 363 Ensino Profissional/ 12 
363 0007 Man. Revitalização Ens. Profissional/ 
12 363 0007 2017 0000 Manut. Ativ. Ens. Pro-
fissionalizante/ 3.3.90.30.00 Material De Con-
sumo/ 2 Prefeitura Municipal De Arari/ 02 Poder 
Executivo/ 02 02 Prefeitura Municipal/ 02 02 04 
Secretaria de Educação/ 12 Educação/ 12 365 
Educação Infantil/ 12 365 0006 Manutenção 
Revitalização Ens. Infantil/ 12 365 0006 2016 
0000 Manut. Func. do Ensino Infantil/ 
3.3.90.30.00 Material De Consumo/ 2 Prefei-
tura Municipal De Arari/02 Poder Executivo/ 02 
02 Prefeitura Municipal/ 02 02 04 Secretaria De 
Educação/ 12 Educação/ 12 366 Educação De 
Jovens E Adultos/ 12 366 0009 Manut. Prog. 
Educ. Jovens E Adultos/ 12 366 0009 2029 
0000 Manut. E Func. Educ. Jovens E Adultos – 
Eja/ 3.3.90.30.00 Material De Consumo. Valor 
Total O valor global para a presente contrata-
ção é por lote: sendo, o LOTE I – AMPLA CON-
CORRÊNCIA – PARA MDE R$ 445.264,27 (qua-
trocentos e quarenta e cinco mil duzentos e ses-
senta e quatro reais e vinte e sete centavos), 
LOTE I – AMPLA CONCORRÊNCIA – PARA QSE 
R$ 316.447,07 (trezentos e dezesseis mil qua-
trocentos e quarenta e sete reais e sete centa-
vos). Assinam: TANIA MARIA M PRAZERES 
COMERCIO EIRELI: e Marcelo Sousa Santana– 

Secretário Municipal de Educação. Arari/MA  03 
de janeiro de 2022. 
__________________________________ 
EXTRATO DE SEGUNDO CONTRATO. 
PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2021.  
CONTRATO Nº 029/2022. 
 
EXTRATO DE CONTRATO. Extrato de Se-
gundo Contrato de Pregão eletrônico 
n°021/2021-CCLC. Contrato nº 029/2022. 
PARTES: O município de ARARI-MA através do 
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica e de Valorização dos Profissi-
onais da Educação de Arari-MA, representada 
pelo Sr. Marcelo Sousa Santana– Secretário 
Municipal de Educação, e a empresa TANIA 
MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI: Ob-
jeto Registro De Preços Para Eventual Contra-
tação De Empresa Para Fornecimento De Mate-
rial De Expediente Para O Fundo De Manuten-
ção E Desenvolvimento Da Educação Básica E 
De Valorização Dos Profissionais Da Educação 
De Arari – MA; vencimento O contrato vigo-
rará até 31 de dezembro de 2022; Dotação 
Orçamentária:  4 Fundeb 02 Poder Executivo/ 
02 06 Fdo Manut Des. Ens. Básico – Fundeb/ 
02 06 00 Fdo Manut Des. Ens. Básico – Fundeb/ 
12 Educação/ 12 361 Ensino Fundamental/ 12 
361 0005 Manut. E Revit. Do Ens. Fundamen-
tal/ 12 361 0005 2019 0000 Funcionamento 
Da Rede De Ensino/ 3.3.90.30.00 Material De 
Consumo/ 4 Fundeb 02 Poder Executivo/ 02 06 
Fdo Manut Des. Ens. Basico – Fundeb/ 02 06 
00 Fdo Manut Des. Ens. Basico – Fundeb/ 12 
Educação/ 12 361 Ensino Fundamental/ 12 361 
0005 Manut. E Revit. Do Ens. Fundamental/12 
361 0005 2021 0000 Manut. Func. Da Rede 
Ens. Fundamental - Fundeb 30%/ 3.3.90.30.00 
Material De Consumo/ 4 Fundeb/ 02 Poder Exe-
cutivo/ 02 06 Fdo Manut Des. Ens. Básico – 
Fundeb/ 02 06 00 Fdo Manut Des. Ens. Básico 
– Fundeb/ 12 Educação/ 12 365 Educação In-
fantil/ 12 365 0006 Manutenção Revitalização 
Ens. Infantil/ 12 365 0006 2131 0000 Manu-
tenção E Funcionamento Do Ensino Infantil - 
Fundeb 30%/  3.3.90.30.00 Material De Con-
sumo/ 4 Fundeb 02 Poder Executivo/ 02 06 Fdo 



 
 

 
A IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARARI garante a autenticidade deste 
documento quando visualizado diretamente no portal arari.ma.gov.br/diario 

2 

Imprensa Oficial • Ano X • Número 011 • Arari, segunda-feira, 17 de janeiro de 2022 • Edição regular 

Manut Des. Ens. Básico – Fundeb/ 02 06 00 Fdo 
Manut Des. Ens. Básico – Fundeb/ 12 Educa-
ção/ 12 365 Educação Infantil/ 12 365 0006 
Manutenção Revitalização Ens. Infantil/ 12 365 
0006 2131 0000 Manutenção E Funciona-
mento Do Ensino Infantil - Fundeb 30%/ 
3.3.90.30.00 Material De Consumo/ 4 Fundeb/ 
02 Poder Executivo/ 02 06 Fdo Manut Des. Ens. 
Básico – Fundeb/ 02 06 00 Fdo Manut Des. Ens. 
Básico – Fundeb/ 12 Educação/ 12 366 Educa-
ção De Jovens E Adultos/ 12 366 0009 Manut. 
Prog. Educ. Jovens E Adultos/ 12 366 0009 
2133 0000 Manutenção E Funcionamento Eja - 
Fundeb 30%/ 3.3.90.30.00 Material De Con-
sumo/ 4 Fundeb/ 02 Poder Executivo/ 02 06 Fdo 
Manut Des. Ens. Básico – Fundeb/ 02 06 00 Fdo 
Manut Des. Ens. Básico – Fundeb/ 12 Educa-
ção/ 12 366 Educação De Jovens E Adultos/ 12 
366 0009 Manut. Prog. Educ. Jovens E Adultos/ 
12 366 0009 2133 0000 Manutenção E Funci-
onamento Eja - Fundeb 30%/ 3.3.90.30.00 
Material De Consumo. Valor Total O valor glo-
bal para a presente contratação é por lote: 
sendo, o LOTE I - R$ 508.108,59 (quinhentos e 
oito mil cento e oito reais e cinquenta e nove 
centavos), LOTE II – R$ 29.742,65 (vinte e nove 
mil setecentos e quarenta e dois mil e sessenta 
e cinco centavos). Assinam: TANIA MARIA M 
PRAZERES COMERCIO EIRELI: e Marcelo Sousa 
Santana– Secretário Municipal de Educação. 
Arari/MA  03 de janeiro de 2022. 
 
__________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO.  
PREGÃO ELETRÔNICO 030/2021.  
CONTRATO Nº 073/2022.  
 
EXTRATO DE CONTRATO. Extrato de Pregão 
Eletrônico 030/2021. Contrato nº 073/2022. 
PARTES: O município de ARARI-MA através do 
Fundo Municipal de Saúde, representado pela 
Sra. ROSARIO DO DESTERRO RIBEIRO ABAS– 
Secretária Municipal de Saúde, e a empresa M. 
R. LOPES, Objeto: Registro de Preços para 
Eventual Contratação de Empresa para Aquisi-
ção de Gêneros Alimentícios da Secretária de 
Saúde do Município de Arari-MA, Venci-
mento: O contrato vigorará até 31 de dezem-
bro de 2022. Dotação Orçamentária: 3 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ 02 PODER EXE-
CUTIVO /02 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE /402 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE SA-
ÚDE /10 Saúde /10 302 Assistência Hospitalar 
e Ambulatorial /10 302 0020 Atend. Ambul. 
Emergencial/Hospitalar/10 302 0020 2048 
0000 Func. e Manut. Média e Alta Complexi-
dade - MAC Gestão Plena 3.3.90.30.00 Mate-
rial De Consumo/3 FUNDO MUNICIPAL DE SA-
ÚDE/ 02 PODER EXECUTIVO /02 05 SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE SAUDE /02 05 01 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE /10 Saúde 10 301 Aten-
ção Básica /10 301 0020 Atend. Ambul. Emer-
gencial/Hospitalar /10 301 0020 2043 0000 
Func. do Programa de Atenção Básica - PAB 
/3.3.90.30.00 Material De Consumo /3 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE /02 PODER EXECUTIVO 
/02 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE /02 

05 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 Saúde 
/10 122 Administração Geral /10 122 0069 
Gestão da Saúde /10 122 0069 2042 0000 
Func. Fundo Municipal de Saúde - FMS 
/3.3.90.30.00 Material De Consumo/3 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE/ 02 PODER EXECUTIVO 
/02 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE/02 
05 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE /10 Sa-
úde /10 122 Administração Geral /10 122 0069 
Gestão da Saúde /10 122 0069 2128 0000 
Ações de Combate e Enfrentamento ao Covid-
19 /3.3.90.30.00 Material De Consumo Valor 
Total: Lote I- Exclusivo ME e EPP (PAB)- R$ 
8.035,36 (oito mil e trinta e cinco reais e trinta 
e seis centavos) Lote I – Exclusivo ME E EPP 
(MAC)- R$ 11.923,57 (onze mil novecentos e 
vinte e três reais e cinquenta e sete centavos) 
Lote II- Ampla Concorrência (PAB)- R$ 
77.431,71 (setenta e sete mil quatrocentos e 
trinta e um reais e setenta e um centavos) e Lote 
II- Ampla Concorrência (MAC)- R$ 112.727,18 
(cento e doze mil setecentos e vinte sete reais e 
dezoito)- Data da Assinatura: 18 de Outubro de 
2021. Assinam:  M. R. LOPES e Rosário do 
Desterro Ribeiro Abas – Secretária Municipal de 
Saúde.  
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO.  
PREGÃO ELETRÔNICO 034/2021.  
CONTRATO Nº 024/2022. 
 
EXTRATO DE CONTRATO. Extrato de Con-
trato de Pregão Eletrônico 034/2021. Contrato 
nº 024/2022. PARTES: O município de ARARI-

MA através do Fundo Municipal de Saúde, re-
presentado pela Sra. ROSARIO DO DESTERRO 
RIBEIRO ABAS– Secretária Municipal de Saúde, 
e a empresa DIMENSÃO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI, Objeto: Contratação 
de Empresa para Fornecimento de Medicamen-
tos  Controlados para Atender as Necessi-
dades da Secretária de Saúde do Município de 
Arari-MA, Vencimento: O contrato vigorará 
até 31 de dezembro de 2022. Dotação Orça-
mentária: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SA-
ÚDE/02 PODER EXECUTIVO /02 05 SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE SAUDE/02 05 01 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE /10 Saúde /10 122 Ad-
ministração Geral /10 122 0069 Gestão da Sa-
úde/10 122 0069 2042 0000 Func. Fundo Mu-
nicipal de Saúde - FMS /3.3.90.30.00 Material 
De Consumo/3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ 
02 PODER EXECUTIVO /02 05 SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE/02 05 01 FUNDO MU-
NICIPAL DE SAÚDE /10 Saúde 10 301 Atenção 
Básica /10 301 0018 Saúde da Família/10 301 
0018 2097 0000 Manut. e Func. do Centro de 
Apoio Psico Social - CAPS /3.3.90.30.00 Mate-
rial De Consumo Valor Total: LOTE I – R$ 
402.716,00 (quatrocentos e dois mil setecentos 
e dezesseis reais) Data da Assinatura: 17 de ja-
neiro de 2022. Assinam:  DIMENSÃO DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI e Rosário 
do Desterro Ribeiro Abas – Secretária Municipal 
de Saúde. 

EXERÇA SUA CIDADANIA E FAVOREÇA O CONTROLE SOCIAL DA ADMINISTRAÇÃO DO SEU MUNICÍPIO 
ACOMPANHE AS AÇÕES E ATOS OFICIAIS DO GOVERNO MUNICIPAL EM NOSSO SITE ARARI.MA.GOV.BR 

Informações institucionais – Agência de Notícias - Diário Oficial do Município - Transparência Municipal - Licitações e Contratos  
Legislação Municipal - Links de serviços a servidores, empresas e ao cidadão – Dados gerais sobre o município de Arari 



 

 

3 Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
https://www.arari.ma.gov.br/diario - Código de busca: DOM01117012022 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

Palácio Municipal • Av. Dr. João da Silva Lima, S/N • Centro • Arari • CEP 65.480-000 • Tel. 98 3453-1140                                                                        www.arari.ma.gov.br/diario 

Ano X • Número 011 • Arari, segunda-feira, 17 de janeiro de 2022 • Edição regular • 3 página(s)                                                           

  

 
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 008, de 28 de agosto de 2013  
Regulamentado pelo Decreto Nº 013, de 28 de agosto de 2013 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI – CNPJ 06.242.846/0001-14 
Gabinete do Prefeito 

Departamento de Comunicação 
Av. Dr. João da Silva Lima Nº 2, Centro, CEP 65.480-000 – Arari / MA  

 
Rui Fernandes Ribeiro Filho Prefeito Municipal 

Raimundo de Jesus Silva Sousa Vice-prefeito Municipal 
João da Conceição Brito Sousa Chefe de Gabinete do Prefeito 

José Francisco Martins Pereira Diretor de Departamento de Comunicação 
João Batista Ericeira Silva das Mercês Jornalista SRT nº 1985/MA  

Chefe de Divisão de Imprensa Oficial 
Rodilson Silva Araújo Procurador geral do Município 
José Cleilson Fernandes Jornalista SRT nº 1787/MA 

Editor do Diário Oficial do Município 
 

diariooficial@arari.ma.gov.br - (98) 3453-1140 

 
Código verificador de autenticidade 

 
DOM01117012022 

 

 

 

 Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP-Brasil. O documento contém carimbo de tempo como selo que 
atesta a data e a hora exatas em que foi criado e/ou recebeu a  
assinatura digital. 

  


	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
	COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC

	EXTRATO DE CONTRATO 072/2022-  CONCORRÊNCIA N 001/2021.
	EXTRATO DE SEGUNDO CONTRATO. PREGÃO ELETRÔNICO N 021/2021.  CONTRATO Nº 028/2022.
	EXTRATO DE SEGUNDO CONTRATO. PREGÃO ELETRÔNICO N 021/2021.  CONTRATO Nº 029/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO.  PREGÃO ELETRÔNICO 030/2021.  CONTRATO Nº 073/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO.  PREGÃO ELETRÔNICO 034/2021.  CONTRATO Nº 024/2022.

		2022-01-17T12:44:58-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI: 06242846000114




